
Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде 

 Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку 

агрометеоролошких станица број 404-02-76/2017-11 

 

У вези поступка јавне набавке агрометеоролошких станица, редни број 

1.1.3. број 404-02-76/2017-11 за коју је позив објављен на Порталу Управе за јавне 

набавке www.portal.ujn.gov.rs као и на интернет адреси Наручиоца 

www.uzb.minpolj.gov.rs,  Наручиоцу је, дана 02.11.2017. године електронском 

поштом стигао допис потенцијалног понуђача са постављеним питањем следећег 

садржаја: 

1. У техничкој документацији код сензора релативне влажности ваздуха се 

тражи опсег мерења од 1-100% са тачношћу од ±3%. Код резолуције стоји да је 

0,1%, да није у питању грешка и да нисте мислили на резолуцију 1%? 

 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ број 124/12, 14/2015, 68/2015), а у складу са конкурсном 

документацијом, Комисија даје следећи одговор: 

 1. За резолуцију сензора за релативну влажност ваздуха треба да стоји да је 

минимални захтев 1% (уместо 0,1% како сада стоји). 

 Дакле, део табеле са спецификацијом сензора који се односи на техничке 

захтеве сензора за мерење релативне влажности ваздуха треба да изгледа овако: 

 

Сензор 

Назив Опис Минимални захтеви Број сензора 

Релативна влажност 

ваздуха 

Опсег мерења 
1% 

1 
100% 

Тачност ±3% 

Резолуција 1% 

 

 Извињавамо се понуђачима због техничке грешке.  

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне 

документације. 

 

                                                                                 

                                                                                                 КОМИСИЈА 

 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, 

ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број:    404-02-76/2017-11 

Датум: 03.11.2017. године 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

